
Pozicija Šifra Naziv Planirano

SVEUKUPNO PRIHODI 11.070.000,00
Razdjel 009 GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT I MLADE 11.070.000,00
Glava 00904 USTANOVE U SREDNJOŠKOLSKOM OBRAZOVANJU 11.070.000,00
Proračunski korisnik 
0090416336

III. GIMNAZIJA 11.070.000,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 240.000,00
Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 240.000,00
Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORAČUNSKI KORISNICI 240.000,00
Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00
Izvor 4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00
Izvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORAČUNSKI KORISNICI 15.000,00
Izvor 5. POMOĆI 10.785.000,00
Izvor 5.2. POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 10.150.000,00
Izvor 5.2.1 POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA-PK 10.150.000,00
Izvor 5.5. POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 75.000,00
Izvor 5.5.1 POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA-PK 75.000,00
Izvor 5.6. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 560.000,00
Izvor 5.6.1 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 560.000,00
Izvor 6. DONACIJE 30.000,00
Izvor 6.1. DONACIJE 30.000,00
Izvor 6.1.1 DONACIJE-PRORAČUNSKI KORISNICI 30.000,00

Pozicija Šifra Naziv Planirano

SVEUKUPNO RASHODI 12.274.000,00
Razdjel 009 GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT I MLADE 12.274.000,00
Glava 00904 USTANOVE U SREDNJOŠKOLSKOM OBRAZOVANJU 12.274.000,00
Proračunski korisnik 
0090416336

III. GIMNAZIJA 12.274.000,00

Program A024109 DJELATNOST USTANOVA SREDNJEG ŠKOLSTVA I UČENIČKIH DOMOVA 12.274.000,00
Aktivnost A024109A410901 REDOVNA DJELATNOST PRORAČUNSKIH KORISNIKA 12.160.000,00
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.134.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 166.000,00
Izvor 1.1.3 OPĆI PRIHODI I PRIMICI-POJAČANI STANDARD 166.000,00
Izvor 1.2. OPĆI PRIHODI I PRIMICI-DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 968.000,00
Izvor 1.2.2 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE ŠKOLSTVO 968.000,00
Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 226.000,00
Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 226.000,00
Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORAČUNSKI KORISNICI 226.000,00
Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00
Izvor 4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00
Izvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORAČUNSKI KORISNICI 15.000,00
Izvor 5. POMOĆI 10.755.000,00
Izvor 5.2. POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 10.120.000,00
Izvor 5.2.1 POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA-PK 10.120.000,00
Izvor 5.5. POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 75.000,00
Izvor 5.5.1 POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA-PK 75.000,00
Izvor 5.6. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 560.000,00
Izvor 5.6.1 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 560.000,00
Izvor 6. DONACIJE 30.000,00
Izvor 6.1. DONACIJE 30.000,00
Izvor 6.1.1 DONACIJE-PRORAČUNSKI KORISNICI 30.000,00
Aktivnost A024109A410902 IZVANNASTAVNE I OSTALE AKTIVNOSTI 39.000,00
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 39.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 39.000,00
Izvor 1.1.3 OPĆI PRIHODI I PRIMICI-POJAČANI STANDARD 39.000,00
Aktivnost A024109A410905 NABAVA UDŽBENIKA 0,00
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00
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Izvor 1.1.3 OPĆI PRIHODI I PRIMICI-POJAČANI STANDARD 0,00
Aktivnost A024109K410901 ODRŽAVANJE I OPREMANJE USTANOVA SREDNJEG ŠKOLSTVA I UČENIČKIH 

DOMOVA
68.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.000,00
Izvor 1.1.3 OPĆI PRIHODI I PRIMICI-POJAČANI STANDARD 24.000,00
Izvor 1.2. OPĆI PRIHODI I PRIMICI-DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 0,00
Izvor 1.2.2 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE ŠKOLSTVO 0,00
Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 14.000,00
Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 14.000,00
Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORAČUNSKI KORISNICI 14.000,00
Izvor 5. POMOĆI 30.000,00
Izvor 5.2. POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 30.000,00
Izvor 5.2.1 POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA-PK 30.000,00
Aktivnost A024109T410901 ŠKOLSKA SHEMA VOĆE, POVRĆE, MLIJEČNI PROIZVODI 0,00
Izvor 5. POMOĆI 0,00
Izvor 5.6. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 0,00
Izvor 5.6.1 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 0,00
Aktivnost A024109T410902 SUFINANCIRANJE PROJEKATA PRIJAVLJENIH NA NATJEČAJE EUROPSKIH 

FONDOVA ILI PARTNERSTVA ZA EU FONDOVE
7.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00
Izvor 1.1.3 OPĆI PRIHODI I PRIMICI-POJAČANI STANDARD 7.000,00
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